
* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* LA FERTE SOUS JO 28-04-13 * LACH:10.10 S:007
* 350 VI EUX * BASE:190000 P: 1
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* 27 PARTICIPAN1S * Jusqu'au JEüüI 21h00 rtlEZ VOTRE PRESIDENT

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
3
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
19
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

ARROTIN LUDOVIC
MESKENS MARCEL
DECRETON VANüERSNICKT
DECRETON VANDERSNICKT
ARROTIN LUDOVIC
DEGUELDRE SARAH
DEGUELDRE SARAH
WARNIER XAVIER
ARROTIN LUDOVIC
LEMAITRE CALIANüRO
DEGUELDRE SARAH

2. 51 DECELLE ROBERT
1 .95 DECELLE ROBERT
o . 56 DECELLE ROBERT

DUSSART WILLY
GODEFROID BOLEN

1.95 DECELLE ROBERT
o . 56 DECELLE ROBERT
1.91 DECELLE ROBERT
0.51 DECELLE ROBERT
1.91 DECELLE ROBERT

WARNIER XAVIER
o . 56 C-ODEAUJEAN CLAUDE

STEVENART ANDRE
1.39 GODEAUJEAN CLAüüE

DECELLE ROBERT
DECRETON VANDERSNICKT
DECRETON VANDERSNICKT
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
STEVENART ANüRE
BUYSSE RAYMONü
BUYSSE RAYMONü
BUYSSE RAYMOND
GODEFROID BOLEN
DEPASSE-LARDENOY
GENOT PATRICK
ARROTIN LUDOVIC
ANTOINE JEAN CLAUDE

0.70 DUSSART WILLY
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
PREVOT C
WARNIER XAVIER
ANTOIN] JEAN CLAüüE
OOSTENS ARTRUR
COLLART MICHEL

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

LIGNY 19 10 26/ 1
GEMBLOUX 4 2 25/ 1
RANSART 35 3 28/ 1
RANSART 35 1 28/ 2
LIGNY 19 3 26/ 2
GILLY 22 2 28/ 3
GILLY 22 14 28/ 4
PERWEZ 11 8 25/ 2
LIGNY 19 2 26/ 3
FARCIENNES 18 2 28/ 5
GILLY 22 15 28/ 6
NIL ST VINCEN1 23 5 25/ 3
NIL ST VINCENT 23 13 25/ 4
NIL ST VINCENT 23 16 25/ 5
NIL ST VINCEN1 6 4 26/ 4
WAN"FERCEEBAULE 13 2 28/ 7
NIL ST VINCENT 23 20 25/ 6
NIL ST VINCENT 23 7 25/ 7
NIL ST VINCENT 23 19 25/ 8
NIL ST VINCEN1 23 14 25/ 9
NIL ST VINCENT 23 4 25/10
PERWEZ 11 3 25/11
SAMBRll"'VILLE 8 2 28/ 8
GEMBLOUX 7 1 25/12
SAMBREVILLE 8 3 28/ 9
NIL ST VINCEN1 23 21 25/13
RANSART 35 24 28/10
RANSART 35 15 28/11
ST GERY 21 4 26/ 5
ST GERY 21 16 26/ 6
GEMBLOUX 7 2 25/14
NIL ST VINCEN1 8 5 26/ 7
NIL ST VINCEN1 8 8 26/ 8
NIL ST VINCENT 8 2 26/ 9
WAN"FERCEEBAULE 13 4 28/12
WAGN]LEE 47 16 28/13
Aü-mAIS 8 3 28/14
LIGNY 19 7 26/10
SAIN1 MARTIN 4 4 26/11
NIL ST VINCEN1 6 1 26/12
NIL ST VINCEN1 23 17 25/15
NIL ST VINCEN1 23 10 25/16
NIL ST VINCENT 23 6 25/17
C-tiATELINEAU 14 5 28/15
PERWEZ 11 11 25/18
SAINT MARTIN 1 26/13
W BAULET 9 28/16
BOSSIERE 9 25/19

2088008016309-10 130522.0
218927 8016088-08 131358.0
1992189081230-10 125738.0

2 9039267-09 125738.0
2 8006382-11 130633.0

197902 9039195-09 125730.0
2 9019103-11 125741.0

231478 1500644-11 132613.0
3 8016354-10 130707.0

200235 9088543-10 130031.0
3 9060425-08 125837.0

224754 1500308-11 132144.0
2 1500269-11 132146.0
3 1500264-11 132149.0

224160 8006514-11 132127.0
204756 9018906-11 130500.0

4 1500277-11 132210.0
5 1500299-11 132212.0
8 1501647-10 132213.0
7 1501640-10 132213.0
6 1504147-09 132213.0
2 1500637-11 132802.0

205643 9087747 -10 130557.0
217721 8005127-11 131619.0

2 9030251-09 130600.0
9 1501651-10 132225.0
3 9017026-11 130034.0
4 9017027-11 130043.0

216329 1516361-10 131523.0
2 1509079-11 131544.0
2 8009039-10 131706.0

222609 2212380-10 132138.0
2 1516671-10 132140.0
3 1509587-11 132144.0
29072197-12130627.0

208009 9018828-11 130923.0
204489 8000989-11 130624.0

4 2230141-07 131021.0
210489 8005809-11 131158.0

2 8006512-11 132349.0
10 1509567-11 132420.0
11 1501632-10 132427.0
12 1500267 -11 132434.0

199384 9019040-11 130249.0
31504510-09133107.0
2 8005821-11 131303.0

206250 9018051-11 130940.0
2140988019128-11131631.0

1190,65
1190,04
1188,42
1188,42
1182,67
1181,50
1180,21
1179,71
1178,88
1174,28
1173,68
1172,22 060 - 210
1172,02 060 - 150
1171,71 060
1170,85
1170,03
1169,58 060 - 150
1169,38 060
1169,27055 - 150
1169,27 055
1169,27 055* - - 150
1168,88
1168,76 - 030* - - 030*
1168,55
1168,43 - 150
1168,06
1167,98
1166,95
1166,93
1164,73
1163,66
1161,64
1161,44
1161,03
1160,42
1159,58
1159,23
1157,75
1156,74
1156,56 - 075* -
1156,54
1155,84
1155,15
1153,73
1150,96
1149,90
1147,96
1147,88



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM
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65
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70
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78
79
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

CORNILLE F
BUYSSE RAYMOND
PRr.""'VOTC
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
BASTOGN] SEBASTIEN
GODEFROID BOLEN
C-ODEFROID BOLEN
DECELLE ROBERT
BASTOGN] SEBASTIEN
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
DECRETON VANDERSNICKT
DECRETON VANDERSNICKT
STEVENART MûRE
DEGUELDRE SARAH
DECELLE ROBERT
WARNIER XAVIER
ARROTIN LUDOVIC
GODEAU JEAN CLAUDE
GODEAU JEAN CLAüûE
DEGUELDRE SARAH
LEMAITRE CALIMûRO
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LüûOVIC
DECRETON VMûERSNICKT
Bü-tSSE RAYMONû
GENOT PATRICK
COLLART MICm
CORNILLE F
DECRETON VANDERSNICKT
VAN AVERMAETMARC
DEPASSE-LARDENOY
DEPASSE-LARDENOY
LEMAITRE CALIMûRO
VAN AV]RMAET MARC
LEMAITRE CALIMûRO
BASTOGN] SEBASTIEN
DEPASSE-LARDENOY
WARNIER XAVIER
PREVOT C
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
GODEFROID BOLEN
PRr.""'VOTC
GODEFROID BOLEN
GODEAU JEAN CLAüûE
MESKENS MARCEL
ARROTIN LUDOVIC
PRE"vOT C
DEGUELDRE SARAH
DECELLE ROBERT
BASTOGN] SEBASTIEN
DEGUELDRE SARAH
VAN AVERMAETMARC

* LA FERTE SOUS JO 28-04-13 * LACH:l0.l0 S:007
* 350 VI EUX * BASE:190000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGu] AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

LIGNY 6 3 26/14
NIL ST VINCENT 8 3 26/15
CHATELIN]AU 14 10 28/17
ST GERY 21 17 26/16
ST GERY 21 5 26/17
ST GERY 21 13 26/18
ST GERY 21 20 26/19
CORROY-LE-CHATE 21 3 25/20
WANFERCEE BAULE 13 12 28/18
WM1ERCEE BAULE 13 6 28/19
NIL ST VINCENT 23 9 25/21
CORROY-LE-CHATE 21 12 25/22
ST GERY 21 1 26/20
ST GERY 21 21 26/21
RANSART 35 21 28/20
RANSART 35 34 28/21
GEMBLOUX 7 3 25/23
GILLY 22 12 28/22
NIL ST VINCEN1 23 2 25/24
PERWEZ 11 5 25/25
LIGNY 19 5 26/22
SAMBRr.""'VILLE 8 5 28/23
SAMBREVILLE 8 4 28/24
GILLY 22 6 28/25
FARCIENN]S 18 8 28/26
LIGNy" 19 12 26/23
LIGNY 19 6 26/24
RANSART 35 13 28/27
NIL ST VINCEN1 8 1 26/25
Aü-VELAIS 8 4 28/28
BOSSIERE 9 3 25/26
LIGN"Y 6 2 26/26
RANSART 35 8 28/29
ST GERY 21 9 26/27
WAGNELEE 47 24 28/30
WAGN]LEE 47 3 28/31
FARCIENrŒS 18 12 28/32
ST GERY 21 19 26/28
FARCIENNES 18 1 28/33
CORROY-LE-C"liATE 21 15 25/27
WAGNELEE 47 36 28/34
PERWEZ 11 1 25/28
C""HATELINEAU 14 13 28/35
NIL ST VINCEN1 23 11 25/29
NIL ST VINCEN1 23 23 25/30
WM1ERCEE BAULE 13 10 28/36
CHATELIN]AU 14 4 28/37
WANFERCEE BAULE 13 9 28/38
SAMBRE"I/ILLE 8 7 28/39
GEMBLOUX 4 25/31
LIGN"Y 19 1 26/29
C"liATELlNEAU 14 6 28/40
GILLY 22 21 28/41
NIL ST VINCENT 23 15 25/32
CORROY-LE-CHATE 21 13 25/33
GILLY 22 10 28/42
ST GERY 21 12 26/30

208447 8010451-10 131144.0 1146,99
48006859-11 132418.0 1145,70
2 9031023-09 130404.0 1145,45
3 1509069-11 131857.0 1144,90
4 1509096-11 131858.0 1144,80
51516304-10 131859.0 1144,70
6 1509055-11 131905.0 1144,09

214264 8027390-10 131719.0 1143,86
3 9074972-12 130916.0 1142,19
49072180-12130922.0 1141,55

13 1524963-09 132658.0 1141,08
28025217-11 131753.0 1140,41
7 1509065-11 131953.0 1139,27
8 1516306-10 131954.0 1139,17
59017050-11 130453.0 1139,15
69071334-12 130455.0 1138,93
3 8005128-11 132111.0 1138,81
4 9060420-08 130347.0 1138,79

14 1501611-10 132756.0 1135,50
4 1504533-09 133358.0 1134,88
5 8006887-11 131402.0 1134,58
3 9030234-09 131120.0 1134,06
4 9017384-11 131121.0 1133,96
59019101-11 130446.0 1132,38
2 9019199-11 130653.0 1132,02
68016353-10131431.0 1131,61
78006399-11131435.0 1131,20
79017032-11130609.0 1130,96
5 8006845-11 132652.0 1130,76
2 8000988-11 131052.0 1130,61
2 8009296-09 131925.0 1130,30
2 9019128-11 131429.0 1129,90
8 9017005-11 130621.0 1129,67
9 1509056-11 132134.0 1129,26
2 9018858-11 131415.0 1128,95
39089105-10131417.0 1128,75
39108851-11130728.0 1128,30

10 1509097-11 132145.0 1128,18
49108998-11130746.0 1126,39
38025213-11132017.0 1126,03
4 9089082-10 131446.0 1125,79
5 1504531-09 133539.0 1125,59
3 9031029-09 130709.0 1125,51

15 1501605-10 132944.0 1125,27
16 1500288-11 132945.0 1125,18
5 6235507 -12 131159.0 1125,14
49108825-10130719.0 1124,45
69072189-12131207.0 1124,31
59030252-09 131257.0 1124,04
28029199-11132452.0 1123,47
8 8029196-10 131607.0 1121,88
59019023-11130748.0 1121,39
6 9019088-11 130645.0 1119,67

17 1500263-11 133044.0 1119,66
4 8025201-11 132140.0 1117,90
7 9019110-11 130708.0 1117,25

11 1509068-11 132338.0 1117,21



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
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*
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*
*

*
*

OOSTENS ARThUR
GENOT PATRICK
DEPASSE-LARDENOY
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
DEPASSE-LARDENOY
WARNIER XAVIER
DEPASSE-LARDENOY
DEPASSE-LARDENOY
OOSTENS ARThUR
BUYSSE RAYMOND
ARROTIN LUDOVIC
DECRETONVANDERSNICKT
DECRETONVANDERSNICKT
DECRETONV~üERSNICKT
DECRETONVANDERSNICKT
DECRETONVANDERSNICKT
DECRETONVANDERSNICKT
DEGUELDRE SARAH
GODEFROID BOLEN
DEPASSE-LARDENOY
PRtIlOT C
LEMAITRE CALI~üRO
PRtIlOT C
DECRETONVANDERSNICKT

* LA FERTE SOUS JO 28-04-13* LACH:10.10 8:007
* 350 VI EUX * BA8E:190000 P: 3

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

W BAULET 9 6 28/43
AUVELAIS 8 2 28/44
WAGNELEE 47 22 28/45
ST GERY 21 3 26/31
ST GERY 21 18 26/32
WAGNELEE 47 21 28/46
PERWEZ 11 2 25/34
WAGN]LEE 47 45 28/47
WAGNELEE 47 9 28/48
W BAULET 9 1 28/49
NIL ST VINCENT 8 6 26/33
LIGNY' 19 19 26/34
RANSART 35 23 28/50
RANSART 35 29 28/51
RANSART 35 31 28/52
RANSART 35 18 28/53
RANSART 35 30 28/54
RANSART 35 20 28/55
GILLY 22 1 28/56
W~lERCEE BAULE 13 1 28/57
WAGNELEE 47 6 28/58
C-liATELIN]AU 14 3 28/59
FARCIENrŒS 18 15 28/60
C-liATELIN]AU 14 8 28/61
RANSART 35 12 28/62

2 9018055-11 131438.0 1117,08
38008849-10131307.0 1116,71
59018867-11 131622.0 1116,13

12 1509029-11 132355.0 1115,58
13 1509026-11 132359.0 1115,19
6 9018897-11 131635.0 1114,83
6 1500746-07 133749.0 1113,86
7 9018739-11 131645.0 1113,84
8 9018720-11 131648.0 1113,54
3 9018097-11 131522.0 1112,66
6 1516682-10 133007.0 1112,40
98016305-10 131759.0 1110,74
99017047-11 130923.0 1110,57

10 9071354-12 130924.0 1110,47
11 9071369-12 130931.0 1109,75
129081287-10130931.0 1109,75
13 1516178-12 130934.0 1109,44
14 9017022-11 130934.0 1109,44
8 9087438-10 130859.0 1105,70
7 9088134-10 131518.0 1105,00
99018727-11 131821.0 1104,37
6 9088181-10 131042.0 1103,40
5 9056282-06 131138.0 1102,41
79063056-08 131101.0 1101,47

159081247-10131052.0 1101,46

MARDI 30 AVRIL ENLOGEMENT POUR SOISSONS
JEUDI 2 MAI ENLOGEMENT POUR GIEN
VENDREDI 26 AVRIL ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 27 AVRIL ENLOGEMENT POUR NANTEUIL

-----------------------------------------------------------------------------------
9 PARTICIPANTS
6 PARTICIPANTS

12 PARTICIPANTS

101 VIEUX
64 VIEUX

185 VIEUX

8.40 TOT * 25 L'HIRONDELLE GRAND-LEEZ
0.90 TOT * 26 LA JUSTICE SOMBREFFE
6.60 TOT * 28 LA FARCIENNOISE

------------------------------------------------------------------------------------
27 PARTICIPANTS 350 VIEUX 15.90 TOT

----------------------------------------------------------------------------------.-
6 PARTICIPANTS
3 PARTICIPANTS
8 PARTICIPANTS

36 YEARLING
27 YEARLING

115 YEARLING

2.40 TOT * 25 L'HIRONDELLE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LA JUSTICE SOMBREFFE

1. 80 TOT * 28 LA FARCIENNOISE



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* LA FERTE SOUS JO 28-04-13 * LACH:l0.l0 S:007
* 1 7 B YEARL I NG- * BASE:190000 P:1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.00 1.252.50 5.00 2.00 2.506.002.00 OBL UNI SOU

o SD
o SND
o HO 14

o 0
000
o 0 UN

o 0 0 M4 0 POUL 0 0 DIVE
o SP * (c) 2009 DATA TECHNOLOGf-DEERLIJK

* 17 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 C"tlEZVOTRE PRESIDENT

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
2
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

ARROTIN WDOVIC
2.45 DECELLE ROBERT
1.46 DECELLE ROBERT

VAN AVERMAETMARC
ARROTIN LUDOVIC
DECELLE ROBERT
PREV"OTC
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
GENOT PATRICK
PREVOT C
GODEFROID BOLEN
VAN AVERMAETMARC
ARROTIN LUDOVIC
OOSTENS ARTHUR
ARROTIN LUDOVIC
LISON AIMABLE
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
VAN AVERMAETMARC
WARNIER XAVIER
GODEFROID BOLEN
WARNIER XAVIER
GODEFROID BOLEN
BASTOGNE SEBASTIEN
ANTOINE JEAN CLAUDE
COLLART MICHEL
ARROTIN LUDOVIC
DECRETONVANDERSNICKT
BASTOGN] SEBASTIEN
WARNIER XAVIER
ARROTIN LUDOVIC
PREVOT C
BASTOGN] SEBASTIEN
ARROTIN WDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
BASTOGN] SEBASTIEN
GODEFROID BOLEN
C-ODEFROIDBOLEN
BASTOGN] SEBASTIEN
DEPASSE-LARDENOY
OOSTENS ARTHUR
MUCKEDAVE
GENOT PATRICK
BASTOGN] SEBASTIEN
DECRETONV~]ERSNICKT
DECRETONV~]ERSNICKT
DECRETONV~]ERSNICKT

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGu] AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

LIGNY 15 10 26/ 1
NIL ST VINCENT 7 1 25/ 1
NIL ST VINCEN1 7 5 25/ 2
ST GERY 6 6 26/ 2
LIGNY 15 1 26/ 3
NIL ST VINCEN1 7 2 25/ 3
C-tiATELm]AU 12 8 28/ 1
NIL ST VINCEN1 7 3 25/ 4
NIL ST VINCEN1 7 4 25/ 5
Aü-mAIS 7 3 28/ 2
ŒATELINUU 12 9 28/ 3
W~"FERCEE BAULE 11 2 28/ 4
ST GERY 6 1 26/ 4
LIGNY 15 4 26/ 5
W BAULET 17 16 28/ 5
LIGNY 15 7 26/ 6
WANFERCEEBAULE 3 2 28/ 6
LIGNY 1514 26/ 7
LIGNY 15 11 26/ 8
ST GERY 6 3 26/ 9
PER~iEZ 6 4 25/ 6
W~"FERCEE BAULE 11 10 28/ 7
PERWEZ 6 5 25/ 7
WM"FERCEEBAULE 11 4 28/ 8
CORROHE-ŒATE 17 1 25/ 8
SAIN1 MARTIN 6 1 26/10
BOSSIERE 3 2 25/ 9
LIGNy 15 3 26/11
RANSART 11 10 28/ 9
CORROHE-ŒATE 17 3 25/10
PERWEZ 6 2 25/11
LIGNY 15 8 26/12
ŒATELHŒAU 12 2 28/10
CORROY-LE-CHATE 17 13 25/12
LIGNY 15 6 26/13
LIGN-y 15 9 26/14
CORROHE-ŒATE 17 6 25/13
W~"FERCEE BAULE 11 8 28/11
WM"FERCEE BAULE 11 7 28/12
CORROHE-C-tiATE 17 11 25/14
WAGNELEE 47 22 28/13
W BAULET 17 11 28/14
GILLY 7 1 28/15
AumAIS 7 1 28/16
CORROHE-ŒATE 17 16 25/15
RANSART 11 5 28/17
RANSART 11 7 28/18
RANSART 11 6 28/19

208800 8010033-12 130707.0
224754 1503148-12 132100.0

2 1503188-12 132100.0
216329 1503208-12 131419.0

2 6027551-12 130756.0
3 1503191-12 132153.0

199384 9070352-12 130032.0
4 1503161-12 132230.0
5 1503139-12 132250.0

204489 8001286-12 130529.0
2 9070354-12 130120.0

2047569072197-12130627.0
2 1503232-12 131700.0
3 8010061-12 131056.0

206250 9070236-12 130907.0
4 8010011-12 131131.0

205519 9073806-12 130908.0
58010082-12 131210.0
6 8010023-12 131216.0
3 1503239-12 131909.0

231478 1500550-12 133239.0
2 9074972-12 130916.0
2 1500534-12 133246.0
39072180-12 130922.0

214264 8007813-12 131744.0
2104898007927-12 131428.0
214098 8007970-12 131740.0

7 8010088-12 131309.0
1992189071334-12 130455.0

28007802-12 131830.0
3 1506529-12 133403.0
8 8010083-12 131405.0
3 9070345-12 130646.0
3 8007828-12 132009.0
98010021-12 131524.0

10 8010099-12 131528.0
4 9030469-12 132023.0
4 6235507 -12 131159.0
5 9072189-12 131207.0
5 8009460-12 132039.0

208009 9070872-12 131514.0
29070282-12 131409.0

195858 9071428-12 130519.0
2 8001296-12 131304.0
6 8007808-12 132151. 0
2 9071354-12 130924.0
3 9071369-12 130931.0
4 1516178-12 130934.0

1178,88
1176,72 053
1176,72 052* -
1173,68
1173,47
1171,31
1169,18
1167,55
1165,54
1165,29
1163,72
1160,42
1156,84
1154,02
1151,48
1150,31
1147,30
1146,20
1145,57
1143,69
1142,26
1142,19
1141,60
1141,55
1141,32
1141,07
1140,84
1140,05
1138,93
1136,68
1134,42
1134,27
1127,95
1126,82
1126,21
1125,81
1125,43
1125,14
1124,31
1123,86
1122,96
1120,01
1117,17
1117,02
1116,83
1110,47
1109,75
1109,44

- 210
- 105* -



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

*
*
*
*
*

*

DEPASSE-LARDENOY
BASTOG~] SEBASTIEN
PREVOT C
DEPASSE-LARDENOY
OOSTENS ARTliUR
DEPASSE-LARDENOY
VAN AVERMAETMARC
PREVOT C
GODEFROID BOLEN
BASTO~] SEBASTIEN
DECRETON VANDERSNICKT
BASTO~] SEBASTIEN
DEPASSE-LARDENOY
GENOT PATRICK
DEPASSE-LARDENOY
DECRETON VANDERSNICKT
OOSTENS ARTHUR
C-ODEFROIDBOLEN
OOSTENS ARTHUR
GENOT PATRICK
OOSTENS ARThUR
DEPASSE-LARDENOY
OOSTENS ARThUR
OOSTENS ARTllUR

* LA FERTE SOUS JO 28-04-13* LACH:10.10 S:007
* 1 78 YEARL I NG * BASE:190000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGüE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SN] HO UN

WA~]LEE 47 5 28/20
CORROY-LE-CHATE 17 8 25/16
CHATELINEAU 12 7 28/21
WAGNELEE 47 2 28/22
W BAULET 17 4 28/23
WAGN]LEE 47 12 28/24
ST GERY 6 5 26/15
CHATELINEAU 12 3 28/25
WANFERCEEBAULE 11 5 28/26
CORROY-LE-C"llATE 17 5 25/17
RANSART 11 2 28/27
CORROY-LE-C"llATE 17 14 25/18
WAGNELEE 47 32 28/28
Au-VELAIS 7 2 28/29
WAG~]LEE 47 38 28/30
RANSART 11 8 28/31
W BAULET 17 17 28/32
WANFERCEEBAULE 11 6 28/33
W BAULET 17 6 28/34
Au-VELAIS 7 4 28/35
W BAULET 17 7 28/36
WAGNELEE 47 18 28/37
W BAULET 17 3 28/38
W BAULET 17 14 28/39

2 1029523-12 131730.0 1109,38
7 8028742-12 132340.0 1106,35
4 9070346-12 131032.0 1104,42
3 9070814-12 131823.0 1104,18
3 9070249-12 131648.0 1104,12
4 9070863-12 131836.0 1102,91
4 1503230-12 132738.0 1094,60
59070339-12 131217.0 1093,81
69071695-12 131717.0 1093,30
8 8007804-12 132628.0 1090,59
59071362-12131247.0 1089,91
9 8009465-12 132652.0 1088,37
5 1029548-12 132133.0 1085,93
38001281-12 131822.0 1085,59
6 9070838-12 132143.0 1084,98
69071361-12 131500.0 1076,85
4 9072060-12 132135.0 1076,56
79072183-12132017.0 1076,06
5 9070329-12 132203.0 1073,94
4 8001289-12 132049.0 1071,65
6 9070228-12 132246.0 1069,95
79070881-12 132533.0 1063,71
7 9070272-12 132436.0 1059,87
8 9070205-12 132442.0 1059,32

MARDI 30 AVRIL ENLOGEMENT POUR SOISSONS
JEUDI 2 MAI ENLOGEMENT POUR GIEN
VENDREDI 26 AVRIL ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 27 AVRIL ENLOGEMENT POUR NANTEUIL
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